
BTV-Ligen | Sommer 2022

Herren Landesliga 2 Gr. 020 SU
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Pfarrkirchen (03168) 7 12:2 50:13 102:32 672:342
2 DJK-TC Büchlberg (03042) 7 10:4 39:24 85:52 586:445
3 TC Wallerfing-Ramsdorf (03240) 7 8:6 32:31 69:67 526:540
4 TC Rot-Weiß Landshut II (03114) 7 8:6 31:32 67:68 563:547
5 TC Eggenfelden (03048) 7 8:6 29:34 60:76 495:607
6 TC Weiss-Blau Landshut II (03115) 7 4:10 28:35 63:75 534:570
7 TC Thyrnau-Kellberg (03223) 7 4:10 24:39 50:80 440:562
8 TC Isen (02175) 7 2:12 19:44 46:92 412:615

Spielleiter
Stefan Ruess, ,
Tel: 0172 / 7309933 / Fax: / eMail: stefan.ruess@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 15.05.2022 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Thyrnau-Kellberg
TC Wallerfing-Ramsdorf
TC Weiss-Blau Landshut II
TC Rot-Weiß Landshut II

TC Eggenfelden
TC Pfarrkirchen
DJK-TC Büchlberg
TC Isen

 
 
 
 

3:6
1:8
4:5
7:2

So. 22.05.2022 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Isen
DJK-TC Büchlberg
TC Pfarrkirchen
TC Wallerfing-Ramsdorf

TC Thyrnau-Kellberg
TC Rot-Weiß Landshut II
TC Eggenfelden
TC Weiss-Blau Landshut II

 
 
 
 

2:7
7:2
7:2
8:1

So. 29.05.2022 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Isen
TC Thyrnau-Kellberg
TC Rot-Weiß Landshut II
TC Eggenfelden

TC Wallerfing-Ramsdorf
TC Weiss-Blau Landshut II
TC Pfarrkirchen
DJK-TC Büchlberg

 
 
 
 

3:6
6:3
3:6
6:3

So. 26.06.2022 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Pfarrkirchen
TC Rot-Weiß Landshut II
DJK-TC Büchlberg
TC Isen

TC Thyrnau-Kellberg
TC Eggenfelden
TC Wallerfing-Ramsdorf
TC Weiss-Blau Landshut II

 
 
 
 

9:0
5:4
7:2
2:7

So. 03.07.2022 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Rot-Weiß Landshut II
TC Eggenfelden
TC Thyrnau-Kellberg
TC Pfarrkirchen

TC Wallerfing-Ramsdorf
TC Weiss-Blau Landshut II
DJK-TC Büchlberg
TC Isen

 
 
 
 

4:5
5:4
1:8
8:1

So. 10.07.2022 10:00
10:00
10:00

TC Wallerfing-Ramsdorf
TC Isen
TC Pfarrkirchen

TC Thyrnau-Kellberg
TC Eggenfelden
DJK-TC Büchlberg

 
 
 

6:3
8:1
8:1

Sa. 16.07.2022 11:00 TC Weiss-Blau Landshut II TC Rot-Weiß Landshut II  4:5
So. 17.07.2022 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Thyrnau-Kellberg
TC Eggenfelden
TC Weiss-Blau Landshut II
DJK-TC Büchlberg

TC Rot-Weiß Landshut II
TC Wallerfing-Ramsdorf
TC Pfarrkirchen
TC Isen

 
 
 
 

4:5
5:4
5:4
8:1

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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